
PROGRAM: FORSLAG TIL PROGRAM FOR EN FIRMATUR TIL FINNMARK

FIRMATUR TIL FINNMARK
Dette er forslag til en firmatur. Innholdet kan selvfølgelig tilpasses ønsker og behov.

Dag 1

Velkommen til Finnmark!
Ankomst Alta
Guide ønsker velkommen og møter gruppen i ankomsthallen og viser vei til bussen.
Fra flyplassen og inn til hotellet tar det ca. 30 min. å kjøre.

Ankomst Sorrisniva hotell- innsjekk og omvisning
Verdens nordligste ishotell, bygget hver vinter med forskjellige kunst-temaer. Strukturen
og alle møblene og kunsten er laget av lokale skulptører med naturlig is og snø.
Å oppleve ishotellet inkluderer den spesielle iglo-atmosfæren.

Felles Lunsj på hotellet
Sorrisniva tilbyr førsteklasses mat basert på lokale råvarer. De serverer retter som består
av ingredienser fra både lokale småskalaprodusenter og det de selv samler og høster fra
naturen. Disse ingrediensene finnes enten i de omkringliggende skoger, vidda, fjordene
og havet.

Reinsdyrslede og samiske opplevelser
Samene har lang tradisjon i sin halvt-nomadiske livstil basert på reinsdyr.
Sorrisniva jobber tett med de lokale samiske familiene for å gi unike opplevelser rettet mot
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å forstå deres kultur og livsstil.
En uforglemmelig opplevelse inn i den Samiske kulturen og historien. Få et møte med
reinen, kjør din egen slede og hør på historier og joik rundt bålet i en ekte lavvo. Servering
av varm drikke og snacks.

Felles 3- retters gourmetmiddag på hotellet
Hotellets anerkjente kjøkken gir deg sin unike tolkning av Finnmark og dens kraftige og
kontrastfylte natur. En matopplevelse der smaker, teksturer og mangfoldet av de beste
ingrediensene naturen har å tilby.

Nordlys-safari
Sorrisniva har en ideell beliggenhet så langt nord og borte fra lys for å maksimere
potensialet ditt for å være vitne til det fascinerende Aurora Borealis. Guidene våre vil
fortelle om nordlyset før turen, gi råd om hvordan du får de beste fotografiene og
gjennomføre turer i lokalområdet for å finne det beste utsiktspunktet for din opplevelse.

Dag 2

Fjord- og kongekrabbesafari med RIB-båttur
Utsjekk hotellet

Fjord og kongekrabbesafari med RIB-båttur
Felles busstransport fra Sorrisniva til Alta.
Sammen med lokale guider blir man tatt med på en innholdsrik tur på sjøen.

Vi kjører forbi steder med historisk verdi og flott natur. Lenger ut i fjorden vil vi oppleve
mer spisse alpine fjell enn det som befinner seg i indre deler av fjorden. Vi ender opp i
fiskeværet Storekorsnes. Her vil dere få servert en nydelig fiskesuppe + drikke, og i tillegg
få muligheten til å oppleve levende kongekrabbe på nært hold.

Innsjekk Scandic Hotel i Alta

Felles 3- retters gourmetmiddag
En anerkjent restaurant i Alta. Nordisk tapas.

Dag 3

Hjemreise
Frokost og felles avreise til flyplassen.

Takk for turen!
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